
 
 
  

                              
 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Uchwała nr XXI/1/2022/K 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście Baryczy” 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia listy operacji zgodnych z LSR dla wniosków złożonych w naborze 

nr 3/2022 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020  

w zakresie infrastruktury turystycznej 

Na podstawie § 31 pkt. 1, § 32 pkt. 3 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście 

Baryczy,  § 29 pkt. 1, § 30 Regulaminu Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście 

Baryczy - Rada Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Ujście Baryczy  uchwala, co 

następuje:  

§  1 

1. Ustala się listę operacji zgodnych z LSR (w tym spełniających warunki formalne, zgodne 

z celami, przedsięwzięciami i wskaźnikami LSR, zgodne z PROW 2014 – 2020) dla 

wniosków złożonych w naborze nr 3/2022 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w infrastruktury 

turystycznej. 

2. Lista operacji, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Ujście 

Baryczy” Gmin Góra – Niechlów – Wąsosz. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Ludwik Skoczylas 



    
                              
 

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/1/2022/K z dnia 29 kwietnia 2022r. 

LISTA OPERACJI ZGODNYCH Z LSR DLA WNIOSKÓW ZŁOŻONYCH W NABORZE NR 3/2022  

W RAMACH PODDZIAŁANIA 19.2 „WSPARCIE NA WDRAŻANIE OPERACJI W RAMACH STRATEGII ROZWOJU LOKALNEGO 

KIEROWANEGO PRZEZ SPOŁECZNOŚĆ” OBJĘTEGO PROW NA LATA 2014-2020  

W ZAKRESIE INFRASTRUKTURY REKREACYJNEJ 

LP. NR WNIOSKU 
NR 

IDENTYFIKACYJNY 
NAZWA 

WNIOSKODAWCY 
TYTUŁ OPERACJI 

WNIOSKOWANA 
KWOTA POMOCY 

W ZŁ 

1. 1-3/2022 062540875 Gmina Góra 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy 

Al. Jagiellonów w m. Góra 
89 040,00 (63.63%) 

 
2. 

2-3/2022 063972191 Gmina Niechlów 
Modernizacja infrastruktury rekreacyjnej 
poprzez wymianę i montaż elementów 

zabawowych w miejscowości Bełcz Wielki 
32 451,00 (63,63%) 

3. 3-3/2022 063972191 Gmina Niechlów 
Budowa infrastruktury rekreacyjnej w 

miejscowości Siciny 
50 267,00 (63,63%) 

4. 4-3/2022 063032536 Gmina Wąsosz 
ROWEROWY ZAUŁEK – 

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY 
STADIONIE MIEJSKIM W WĄSOSZU 

82 573,00 (63,63%) 

  


